
  

CITTÀ DI CASTEL SAN GIOVANNI  
        Provincia di Piacenza 

 
 
 

 

PROVVEDIMENTO  N.3 DEL  09/06/2020 
 

OGGETTO: MODIFICA COMPOSIZIONE IV^ COMMISSIONE CONSILIARE “ SANITA’ - 

SERVIZI SOCIALI”. 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Rag. GIORGIO BELLI  

Eletto con deliberazione del consiglio comunale n°26 del 15.06.2019 

 

RICHIAMATI i precedenti provvedimenti del Presidente del consiglio comunale: 

 n.1 del 02/07/2019 “Costituzione delle commissioni consiliari permanenti”  

 n.2 del 11/05/2020 ad oggetto “MODIFICA COMPOSIZIONE COMMISSIONI CONSILIARI 

PERMANENTI” con il quale è stata ridefinita la composizione delle Commissioni consiliari; 

 

VISTA la nota prot.gen. n.10043 del 3/6/2020 con la quale il Vice Capogruppo del gruppo consiliare di 

minoranza “Insieme per Castello” chiede la sostituzione del consigliere comunale sig.Tommaso Greco 

membro della 4^ Commissione Consiliare “Sanità e Servizi sociali” attualmente all’estero per impegni 

lavorativi, con il consigliere sig. Carlo Giovanni Capelli”; 

 

RITENUTO accogliere la richiesta e modificare la composizione della IV COMMISSIONE CONSILIARE;   

 

RICHIAMATO lo Statuto comunale vigente; 

 

RICHIAMATO il regolamento per l’organizzazione ed il funzionamento del Consiglio comunale ( testo 

vigente approvato con deliberazione C.C. n.52/2000, modificato con atto C.C. n.15/2001 e C.C. 

n.42/2019) Sezione III “Commissioni” per la parte riguardante le Commissioni Consiliari permanenti;  

 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

 

1. di  modificare la composizione della IV' COMMISSIONE CONSILIARE “ Sanità e Servizi Sociali” 

come segue: 

 
COMMISSIONE IV^: SANITA’ E SERVIZI SOCIALI 

 

 

 

 

NOME COGNOME GRUPPO VOTI RICONOSCIUTI 

BURSI SERGIO CASTELLO NEL CUORE  5 

CATTANEI GIOVANNI CASTELLO NEL CUORE  3 

POZZI CORRADO CASTELLO NEL CUORE  2 

TOSCA CARLO JURI CASTELLO NEL CUORE  2 

CAPELLI  CARLO GIOVANNI INSIEME PER CASTELLO 4 

BERSANI ALDO CASTEL SAN GIOVANNI inSÌeme 1 



2 

  

DA’ ATTO 

che nei confronti dei suddetti consiglieri non sussistono motivi di incompatibilità o cause ostative di cui 

al vigente Regolamento per l’organizzazione ed il funzionamento del Consiglio; 

 

AFFIDA 

al Responsabile del Settore I^  Affari Generali, Legali ed Istituzionali  l’esecuzione del presente atto; 

 

DISPONE 

 che il presente provvedimento sia trasmesso a tutti i componenti della IV commissione consiliare 

 che il presente provvedimento sia comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile. 

 

Castel San Giovanni, lì  9/6/2020 

 

       
 Il Presidente del Consiglio comunale  

(Rag. Giorgio Belli) 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.) 

 


		2020-06-09T10:15:06+0000
	Giorgio Belli




